[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  01.07.2010
	№ 121-па

Об утверждении перечня

земельных участков для

формирования на торги

в 2010 году

  В соответствии с п. 1.1, 4, 11 ст. 30 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, в рамках плана мероприятий по реализации Генерального плана города на 2008-2010, утвержденного решением Думы города Пыть-Ях четвертого созыва от 26.04.2006 № 16 «Об утверждении генерального плана города Пыть-Ях, правил землепользования и застройки города Пыть-Ях»:

1. Утвердить перечень земельных участков для формирования на торги в 2010
году согласно приложению.

2. Службе по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Бойко Ю. А.) опубликовать постановление в
печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя
Главы города Кравченко Н. В.
Глава города

               В. М. Веснин

Приложение

к постановлению Администрации города

от 01.07.2010 № 121-па
Перечень
земельных участков для формирования на торги в 2010 году
	№ п/п
	Наименование объектов,
местоположение земельных
участков
	Ориентировочная площадь зем. участка (кв. м.)
	Планируемый
срок
окончания
формирования
	Планируемый
срок
проведения
торгов

	1. Жилищное строительство

	1.1. Индивидуальное жилищное строительство (ИЖС)

	1.1.1
	мкр. № 9 «Черемушки», Обская, 30
	1017
	сформирован в 2009
	сентябрь 2010

	1.1.2
	мкр. № 9 «Черемушки», Цветочный, 3
	1053
	июль 2010
	сентябрь 2010

	1.1.3
	мкр. № 9 «Черемушки», Цветочный, 6
	876
	июль 2010
	сентябрь 2010

	1.1.4
	мкр. № 2 «а», Комсомольская, 5/1
	586
	июль 2010
	сентябрь 2010

	1.1.5
	мкр. № 2 "а", ул. Молодёжная, 23
	957
	июль 2010
	сентябрь 2010

	1.1.6
	мкр. № 2 "а", ул. Советская, 38
	1322
	август 2010
	октябрь 2010

	1.1.7
	мкр. № 2 "а", ул. Комсомольская, 3
	1227
	август 2010
	октябрь 2010

	1.1.8
	мкр. № 2 "а", ул. Комсомольская, 14
	1186
	август 2010
	октябрь 2010

	1.1.9
	мкр. № 2 "а", ул. Таёжная, 11
	1343
	август 2010
	октябрь 2010

	1.1.10
	мкр. № 2 "а", ул. Таёжная, 15
	1212
	август 2010
	октябрь 2010

	1.1.11
	мкр. № 2 "а", ул. Молодежная, 16
	1101
	август 2010
	октябрь 2010

	1.1.12
	мкр. № 2 "а", ул. Комсомольская, 1/2
	712
	октябрь 2010
	декабрь 2010

	1.1.13
	мкр. № 2 "а", ул. Таёжная, 1
	1500
	октябрь 2010
	декабрь 2010

	1.1.14
	мкр. № 2 "а", ул. Лесная, 7
	1100
	октябрь 2010
	декабрь 2010

	1.1.15
	мкр. № 2 "а", ул. Советская, 46
	1360
	октябрь 2010
	декабрь 2010

	1.1.16
	мкр. № 2 "а", ул. Волжская, 3а
	795
	октябрь 2010
	декабрь 2010

	1.1.17
	мкр. № 2 "а", ул. Волжская, 2а
	687
	октябрь 2010
	декабрь 2010

	Итого индивидуальное жилищное строительство (ИЖС)

	18034

	1.2. Многоэтажное жилищное строительство

	1.2.1
	Многоквартирный жилой дом в мкр. № 2 «а», строительный № 8
	5870
	сформирован в 2008
	2011 год

	1.3. Комплексное освоение в  целях жилищного строительства

	1.3.1
	мкр. № 9 «Черемушки»

(ж/м «Набережный»)
	54374
	сформирован в 2008
	октябрь 2010

	1.3.2
	мкр. № 2 а «Лесников»

(база «Урожай»)
	57275
	июль 2010
	октябрь 2010

	Итого комплексное освоение в
целях жилищного строительства
	111649

	Итого жилищное строительство
	135553

	2. Объекты соцкультбыта

	2.1
	мкр. № 4, ул. Магистральная гостиница
	4366
	сформирован в 2008
	2011 год

	2.2
	мкр. № 4, торгово-сервисный центр
	1806
	сформирован в 2008
	сентябрь 2010

	2.3
	мкр. № 4, подземная автостоянка
	2872
	сформирован в 2008
	2011 год

	2.4
	ГСДЦ «Жемчужина»,

гостевой комплекс
	8024
	октябрь 2010
	2011 год

	Итого объекты соцкультбыта
	17068

	3. Промышленное строительство

	3.1
	промзона «Южная», производственная база
	32448
	август 2010
	ноябрь 2010

	3.2
	промзона «Южная», производственная база
	34058
	август 2010
	ноябрь 2010

	3.3
	промзона «Южная», производственная база
	38371
	август 2010
	ноябрь 2010

	3.4
	промзона «Южная», производственная база
	18091
	август 2010
	ноябрь 2010

	Итого промышленное строительство
	122968